
2018/1/10 

医療法人社団 進興会 

 

当WEBサイト常時 SSL化のお知らせ 

 

この度、2018 年 1 月 12 日夜間に当会の WEB サイトの全面リニューアルを予定してい

ます。それに伴い、皆さまにより安全に当Webサイト（http://www.shinkokai.jp/）をご利

用いただくため、Web サイト内ページの常時 SSL 化（https 化・サイトページの通信を暗

号化するセキュリティ対策）を行う予定です。 

Webサイトを常時 SSL化することにより、第三者によるデータの盗聴・なりすまし・改

ざんなどの危険性を回避するとともに、皆さまからのお問い合わせ内容等の個人情報を保

護いたします。常時 SSL 化ではページへの通信速度も向上するため、快適なブラウジング

が可能となります。 

なお、SSLの特性上、古いパソコンやブラウザでは当Webサイトを正しく表示できない

場合がございますので、古すぎる端末での閲覧は出来る限り避けていただけますようお願

い申し上げます。 

 

・推奨ブラウザ：InternetExplorer11、Chrome最新版、FireFox最新版、Safari最新版 

 

皆さまが安心してご利用いただけるWebサイトの運営を心がけてまいりますので、今後

ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 


